BarsarossAsTADT GEl NHAUSEN
STADTVERORDNETENVERSAMMLUNG

Barbarossastadt Gelnhausen - Postfach 1763 - 63557 Gelnhausen

An die Mitglieder der
Stadtverordnetenversammliung
nachrichtlich an:

den Magistrat und

die Ortsvorsteher und Stellvertreter
63571 Gelnhausen

Donnerstag, 12. April 2018

EINLADUNG

Sehr geehrte Damen und Herren,

zu einer Offentlichen Sitzung der Stadtverordnetenversammlung lade ich Sie fur

Mittwoch, den 25. April 2018 um 19:30 Uhr

in die Stadthalle Gelnhausen ein.

Tagesordnung

l.a) Erdffnung der Sitzung, Feststellung der form- und fristgerechten
Einladung sowie Feststellung der Beschlussfahigkeit

1.b.)  Feststellung zum Protokoll der letzten Sitzung

1.c.) Bekanntmachungen der Stadtverordnetenvorsteherin

1.d.) Bericht des Magistrats

Teil |
entfallt
Teil 1l
2.1.) Vorschlagsliste Schoéffenwahl 2018
Schoffen fur die Sitzungsperiode 2019 - 2023

2.2.)  Wahl einer stellvertretenden Schiedsperson fur den Schiedsamtsbezirk
Il (Hailer und Meerholz)
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3.1)

3.2)

3.3)

3.4)
3.5.)
3.6.)
3.7)

3.8)

Teil 111

Antrag der BG-Fraktion

Glyphosat

Antrag der SPD-Fraktion

Wiederertffnung des Birger- und Vereinszentrum Roth
(ehem. Waldschwimmbad)

Antrag der CDU-Fraktion

Birgerpreis "CIVICUM" in Kombination mit dem bestehenden
Heimatpreis

Neue Kriterien fur den Heimatpreis

Antrag der FDP-Fraktion

Parkplatzbezahl-App

Antrag der FDP-Fraktion

WiFi-Hotspots

Antrag der FDP-Fraktion

Beleuchtung Miillerwiese

Antrag der BG-Fraktion

Wiederer6ffnung Birger- und Vereinszentrum Roth
Mitteilungen

Mit freundlichen GriiRen

Pia Horst
Stadtverordnetenvorsteherin
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